ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КрасногвардейскОГО районА

Белгородской области

ГОРОД БИРЮЧ

06 июня 2019 года № 60

Об определении уполномоченного органа на выплату ежемесячной компенсации на приобретение продуктов детского питания семьям, имеющим детей в возрасте от 6 месяцев до 1,5 лет
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», в рамках реализации регионального проекта «Большая Белгородская семья», национального проекта «Демография», в соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 20 мая 2019 года № 212-пп «О предоставлении ежемесячной компенсации на приобретение продуктов детского питания семьям, имеющим детей в возрасте от 6 месяцев до 1,5 лет», администрация Красногвардейского района постановляет:
1. Определить уполномоченным органом на выплату ежемесячной компенсации на приобретение продуктов детского питания семьям, имеющим детей в возрасте от 6 месяцев до 1,5 лет, на территории Красногвардейского района управление социальной защиты населения администрации района (Луканюк И.В.)
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике – начальника управления физической культуры и спорта администрации района Марковского А.Н.
3. Настоящее постановление действует в период реализации регионального проекта «Большая Белгородская семья» до 31 декабря 2021 года.
Глава администрации

Красногвардейского района
И.Н. Бровченко